Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 6 имени С. Ф. Вензелева»

(МБОУ Гимназия № 6)

ПРИКАЗ

От 11.05 .2022 года                                      № 117 -п

Об утверждении дорожной карты по
обеспечению перехода на новые ФГОС

НОО, ФГОС ООО МБОУ

Гимназия № 6 на 2021–2027 годы

В целях создания организационно-методических условий перехода МБОУ Гимназия № 6

на обновленные  федеральные государственные образовательные стандарты начального

общего и основного общего образования с 1 сентября 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав рабочей группы по реализации утвержденной Дорожной       карты в

составе:

№ ФИО Должность

1 Четверухина Г.А. директор

2 Мингалева Н.И. Заместитель директора по УВР

3 Майсурадзе В.В. Заместитель директора по УВР

4 Золотарева И.Б. Заместитель директора по УВР

5 Андреева Е.Ю. Заместитель директора по УВР

6 Глазунова Н.Б. Заместитель директора по ВР

7 Матиевская Н.В.  Методист начальных классов

9 Соколова  А.С. Руководитель МО математики и информатики

10 Логунова С.А. Руководитель МО иностранного языка

11 Фирсова Л.В. Руководитель МО  естественных наук

12 Груздова М.Н. Руководитель МО русского языка и литературы

13 Белоусова А.В. Руководитель МО начальных классов

2. Рабочей группе (п.1 настоящего приказа) обеспечить реализацию дорожной карты, утвержденной
приказом от 29 апреля 2022 № 111-п.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор  МБОУ Гимназия № 6                                                       Четверухина Г.А.